BRNO
U Svitavy 1, 618 00 Brno
tel.: +420 548 422 611
fax: +420 548 422 612
e-mail: obchod@pumpa.cz
PRAHA
U Pekáren 2, 102 00 Praha 10
tel.: +420 272 011 611

Max. pracovní teplota: 55˚C
Skupina: CEJP
Objednací kód:   2m ZB00010258
Objednací kód:   3m ZB00010259
Objednací kód:   5m ZB00010260
Objednací kód: 10m ZB00010261
Objednací kód: 15m ZB00010262
Plovákové hladinové spínače Pumpa umožňují
ekonomické řízení zapínání/vypínání zařízení
dle požadované úrovně hladiny. Tyto spínače
jsou vhodné pro hlídání hladiny užitkové nebo